
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5887/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2020 протокол № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдуллаев Турабек Атауллаевич 

УЗБЕКИСТАН 
1998 230 Нет 

2. Агафонов Алексей Александрович 1999 188 Нет 

3. Агеев Всеволод Геннадьевич 2000 277 Нет 

4. Алиев Владлен Игоревич 1996 239 Нет 

5. Асташов Дмитрий Александрович 1997 192 Нет 

6. Ахметжанова Мария Сергеевна 2000 187 Нет 

7. Билынская Анжелика Михайловна 2000 228 Нет 

8. Бирюков Никита Александрович 1999 202 Нет 

9. Блаженнов Артем Михайлович 1998 257 Нет 



10. Бобков Егор Алексеевич 1999 276 Нет 

11. Богатырёв Денис Дмитриевич 1999 264 Нет 

12. Буянов Дмитрий Юрьевич 1999 194 Нет 

13. Бычин Александр Романович 2001 200 Нет 

14. Волкова Галина Сергеевна 2000 195 Нет 

15. Гинько Дарья Андреевна 2000 189 Нет 

16. Горохов Владислав Александрович 1999 243 Нет 

17. Демидова Юлия Денисовна 2000 212 Нет 

18. 
Добренкова Виктория 

Владимировна 
2000 197 Нет 

19. Добшик Вероника Олеговна 1999 261 Нет 

20. Есипов Егор Андреевич 2001 255 Нет 

21. Жаворонкова Юлия Сергеевна 2000 257 Нет 

22. Жильцова Алина Сергеевна 2000 187 Нет 

23. Зеленцов Никита Андреевич 1997 225 Нет 

24. Зобов Никита Александрович 1998 210 Нет 

25. Капустин Даниил Владимирович 2000 257 Нет 

26. Коваленко Роман Юрьевич 1999 228 Нет 

27. Кожушкина Любовь Николаевна 1999 206 Нет 

28. Конова Вероника Александровна 2000 240 Нет 

29. Королева Полина Константиновна 2000 268 Нет 

30. Кравченко Илья Андреевич 1997 232 Нет 

31. Левина Марина Алексеевна 2000 268 Нет 

32. Лопухов Максим Денисович 2001 211 Нет 

33. Макаров Александр Александрович 1997 203 Нет 

34. Макаров Никита Алексеевич 1999 200 Нет 

35. Мартыненко Александр Викторович 1997 244 Нет 

36. Махов Дмитрий Алексеевич 2000 230 Нет 

37. 
Медведевских Ксения 

Александровна 
2001 213 Нет 

38. Меринова Анастасия Валерьевна 2000 210 Нет 

39. 
Морожникова Анастасия 

Дмитриевна 
1993 231 Нет 

40. Морозова Светлана Александровна 2000 187 Нет 

41. Морозова Юлия Дмитриевна 1999 234 Нет 

42. Новосельский Алексей Сергеевич 2001 207 Нет 

43. Овчинникова Ирина Владимировна 2001 217 Нет 

44. Осин Алексей Васильевич 2000 251 Нет 

45. Панков Павел Сергеевич 2000 261 Нет 



46. Панченко Роман Олегович 1999 246 Нет 

47. Паршенкова Лана Алексеевна 2001 243 Нет 

48. Паршихина Алина Сергеевна 2000 200 Нет 

49. Пастухов Владислав Сергеевич 2000 231 Нет 

50. Первушина Полина Дмитриевна 2000 281 Нет 

51. Потемкин Антон Александрович 1997 225 Нет 

52. Пучкова Анна Андреевна 2000 235 Нет 

53. Родина Анастасия Сергеевна 2000 213 Нет 

54. Светлов Антон Викторович 2000 199 Нет 

55. Соковиков Михаил Витальевич 2000 229 Нет 

56. Соколанов Николай Владимирович 1987 235 Нет 

57. Соколанова Екатерина Дмитриевна 1989 243 Нет 

58. Стеничкин Степан Юрьевич 1998 265 Нет 

59. Сыров Даниил Львович 2000 226 Нет 

60. Тимофеева Татьяна Владимировна 2000 240 Нет 

61. Тулупов Михаил Михайлович 2000 239 Нет 

62. Фамильнов Андрей Олегович 1998 238 Нет 

63. Халапов Павел Дмитриевич 1999 213 Нет 

64. Хачанов Давид Валерьевич 2000 279 Нет 

65. Хусяинов Булат Равилевич 1999 190 Нет 

66. Чирьева Юлиана Андреевна 1999 202 Нет 

67. Швецов Семен Сергеевич 2001 249 Нет 

68. Шевченко Роман Владимирович 1996 217 Нет 

69. Шиленко Павел Алексеевич 2000 240 Нет 

70. Шичков Александр Михайлович 2000 227 Нет 

71. Шлеин Егор Алексеевич 1998 188 Нет 

72. Яблоновский Савелий Романович 1999 213 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 О.Н. Покусаев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


